

تیتَر

- حسین فدایی دبیرکل جمعیت رهبویان انقلاب اسلامی: جریان انحرافی روی ۱۷۵ حوزه تکتمانیده در کشور تمرکز کرده است
- مصطفی کواکبیان، نماینده مجلس: اگر خواهان وحدت در جامعه هستیم، نباید به اختلاف دامن بزنیم
- محمدابراهیم ننگونار رئیس کمیسیون اصل ۹۰: برای مبارزه با مفاسد اقتصادی، راهی طولانی در پیش است
- محمدرضا میرتاج‌الدینی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور: استیضاح وزیر کشور جدی نیست
- آیت‌الله سبحانی: اکثریت حاکم حق ظلم بر اقلیت را ندارد
- آیت‌الله دری نجف‌آبادی، امام جمعه اراک: اعلام ارقام غیرواقعی اشتغال‌یکاری را حل نمی‌کند
- حمیدرضا کاوآزبان، رئیس کمیسیون انرژی مجلس: در صورت نبود نقد در فضای سیاسی، اصولگرایان به «هرگ زودرس» دچار می‌شوند
- در پی درگیری نیروی دریایی ارتش با تروریسیم دریایی صورت گرفته: نجات کشتی کانتینر بردنل و نفتکش ایرانی آبداد از چنگ دزدان دریایی
- امام جمعه قم با انتقاد از بروز جرایم خشن در جامعه خواستار شد: دستگاه قضا شدت عمل نشان دهد
- معاون استاندار تهران تاکید کرد: با استعفاي صوری مدیران تهران برای شرکت در انتخابات برخورد می‌شود
- امانی، رئیس دفتر حفاظت منافع ایران: دومین هیات مرمری از مصر غارم ایران می‌شود

خبر

پیام تسلیت سید حسن خمینی در پی در گذشت محمد منهای

ایسنه:
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی، یادگار امام راحل در پیمای درگذشت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ محمد منهای را تسلیت گفت.
در پیام یادگار امام(ره) آمده است: ضایعه درگذشت برادر گرامی و عزیز جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محمد منهای که در حادثه‌ای تلخ و در راه زیارت استناب مقدس حضرت ثامن الحجج(ع) اتفاق افتاد، دل همه دوستان و آشنایان ایشان را به درد آورد و علاقه‌مندان خود را داغدار کرد. این عالم فرهیخته که پیش از انقلاب اسلامی رنج مبارزه را به جان خریده بود و پس از انقلاب نیز همواره یاد نام و راه امام(ره) را سرایه خویش می‌داشت به حق از دوستان و یادگاران امام و بیت آن راحل عظیم‌الشأن بود.
اینجانب ضمن عرض تسلیت درگذشت آقای حاج شیخ محمد منهای به خانواده مکرم و همسر گرامی و فرزندان عزیز ایشان، از خداوند متعال علو درجات آن مرحوم را مسألت نموده و صبر و اجر فراوان برای بازماندگان ایشان آرزو دارم.
حجت‌الاسلام حاج شیخ محمد منهای از اعضای دفتر امام خمینی و سفیر سابق ایران در کنیا و لیبی در اثر سانحه رانندگی در مسیر مشهد مقدس درگذشت.
پیکر این مرحوم ساعت ۹ صبح امروز شنبه از مقابل حسینیه جماران به سوی حرم مطهر بنینگادگار جمهوری اسلامی ایران تسبیح و به خاک سپرده خواهد شد. مراسم پایدود مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ محمد منهای نیز از ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ روز یکشنبه، دوم مرداد در مسجد نور واقع در میدان فاطمی برگزار خواهد شد.

سیداحمد خاتمی:

اگر با عضا هم امنیت را مختل کنند معاریند

ایسنه:
خطیب‌این هفته نماز جمعه تهران ضمن اینکه برخورد با ناهاین منکر را مصداق مجازبه دانست، اظهار داشت:اگر کسی حتی با عضا فضایی امنیت عمومی جامعه را مختل کند از مصادیق مجارب است.
آیت‌الله خامنه‌ی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه یک بعد عدالت، عدالت قضایی است بدین معنی که هیچ‌کس خودش را در حصار آهنین ندیده و معاف از اجرای قانون نداند، گفت: جامعه نمونه سه ویژگی دارد و باید در آن امنیت جانی، مالی، ناموسی و آبرویی وجود داشته باشد و این امنیت هم اختصاص به مسلمانان ندارد و هر کسی که شهروند نظام است، طبق قانون اساسی باید امنیت داشته باشد به‌خصوص غیرتمندان دینی.
کسی حق ندارد متعرض ناهاین منکر شود. در قرآن هم تعرض‌کنندگان به آمرین به معروف و ناهاین از منکر در کنار کفارن قرار گرفته‌اند.
وی افزود: نکاتی را که می‌گویم داغ همه منتزودان از حوادث این روزها تازه می‌شود که غیرتمندی بیاید نهی از منکر کند، چشم‌هایش را در بیابورده یا در معرض ناپیایی قرار گیرد یا غیرتمندی نهی از منکر کند و شاهرگ او را بزنند.
من در این رابطه تقاضای می‌کنم، عزیزان واقعیات را همان قدر که هست ببینند، طبق تحقیقات این حرکات سازماندهی شده نبوده و نباید هم با دیدن این صحنه‌ها چنین فضایی را بسازیم که هاله‌ای از ناامنی و یأس در کشور درست کنیم؛ چرا که این همان است که دشمن می‌خواهد. آنچه واقعیت است این است که ایران اسلامی به فضل خدا امن‌ترین کشور جهان است و این قضایا استننا بوده و یک قاعده نیست وی با بیان اینکه نکته بعد این است که دستگاه قضایی نباید از کنار این حوادث سطحی بگذرد گفت: بنده به عنوان طلبه‌ای که به خیال خودم حدود ۱۵- ۱۷ سال درس خراج فقه می‌دهم، به خودم اجازه می‌دهم حق نظر در این رابطه را داشته باشم که برخورد اینچنینی با ناهاین از منکر بی تردید مصداق مجازبه است.
مجازت کسی است که امنیت عمومی جامعه را به هم می‌ریزد. تعبیر مفسر بزرگ مرحوم علامه طباطبایی را ببینید؛ هر کسی که امنیت عمومی را مختل کند چه با سلاح گرم و چه سرد و حتی در تعبیر فقها دیدم که گفته‌اند اگر کسی حتی با عضا فضای امنیت عمومی جامعه را مختل کند از مصادیق مجارب است.

شرق:
تنها یک روز پس از اعلام شکل‌گیری «جبهه پایداری انقلاب اسلامی» آیت‌الله مهدوی‌کنی، رئیس مجلس خبرگان رهبری نسبت به شکل‌گیری این جبهه واکنش نشان داد و با ابراز نارضایتی از دیدار دو نفر از علما با اعضای این جبهه اعلام کرد: «اعلامیه‌ای منتشرش شد که جمعیت دیگری مقابل این جمعیتی که جامعتمن جمع کردند، تشکیل شده؛ من آنها را نهی می‌کنم. جدا کردن صف همان چیزی است که دشمن می‌خواهد.»
دبیرکل جامعه روحانیت مبارز که پنجشنبه گذشته در همایش بزرگ جامعه روحانیت تهران سخن می‌گفت با اظهار تعجب تصریح کرد: در آن اعلامیه گفته شد که دو نفر از علمای بزرگوار که مورد احترام همه ما هستند از آنها دعوت کرده‌اند و در جلسه‌ای بخلاف این مسیر، تشکیل جلسه داده‌اند، بنابراین به آن عزیزان پیغام می‌دهم که این کارها را نکنید، خوب نیست، این‌گونه بود که پس از بیان این سخنان از سوی آیت‌الله مهدوی‌کنی، سالک، سخنگوی جامعه روحانیت مبارز در تشریح سخنان دبیرکلش به ایلنا گفت: «آیت‌الله مهدوی‌کنی تمام جریان اصولگرایی کشور را از موازی‌کاری در آستانه انتخابات مجلس نهی کردند؛ حال در شرایط کنونی ممکن است این خطاب ایشان متوجه جبهه ایستادگی با جبهه پایداری باشد.»
بیه اعتقاد این عضو جامعه روحانیت مبارز، تشکیل مجموعه‌هایی در درون جریان اصولگرایی کشور با عناوین جبهه پایداری یا جبهه ایستادگی، مقدمه و سرآغاز یک افتراق و شکاف در درون اصولگرایان خواهد بود. این واکنش‌ها در شرایطی بروز کرد که روزنامه اصولگرای «یکپا» به صورت تلویحی از شکل‌گیری جبهه پایداری ابراز رضایت کرده و در خبر روز پنجشنبه‌ش‌اش آورد: «وزن اجتماعی این جبهه از دیگر گروه‌های حاضر در ۷۰+۸ پسنیار بیشتر است.»
اگرچه حمید

رسایی که از موسسان «جبهه پایداری انقلاب اسلامی» است در سخنانش تصریح کرد که این جریان از قبل وجود داشته ولی در گفت‌وگو با فارس سعی کرد «ریش سفید اصولگرایان» را از نگرانی برهاند؛ وقتی که گفت: «این جبهه معتقد به ساز و کار علمای بزرگی چون حضرات آیات مهدوی‌کنی و یزدی برای وحدت اصولگرایان در انتخابات آینده است.»
به گفته رسایی جبهه پایداری انقلاب اسلامی براساس یک ضرورت سیاسی و اجتماعی شکل گرفته و یک حزب سیاسی نیست، بلکه همان طور که از نام آن پیداست یک جریان است. با این وجود، اما خیال مهدوی‌کنی از وحدت بین اصولگرایان چندان جمع نبود که به گمزارش فارس با بیان اینکه «این کارها برخلاف مصلحت انقلاب است»، اضافه کرد «امسال ما مساله انتخابات را در پیش داریم» گفت: جامعتمن قصد دخالت درباره انتخابات



آیت‌الله مهدوی‌کنی در جریان نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

پورمحمدی: بر خُی فعالیت‌های مشکوک در جبهه خودی وجود داشته است

پورمحمدی در جریان نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

ایرنا:
علی‌اکبر صالحی، وزیر امور خارجه با بیان اینکه برای برقراری رابطه با هیچ کشوری به‌جز رژیم صهیونیستی که از اساس مطرود است، مشکلی نداریم، روابط دوجانبه تهران – لندن را مطلوب ندانست و به انگلیس توصیه کرد در رفتارش با ایران تجدیدنظر کند.مقام ارشد دستگاه سیاست دیپلماسی ایران تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، برقراری رابطه با هر کشوری را بر اساس «گفتمان به‌سطح» پیگیری می‌کند، وی تصریح کرد: رفع محدودیت از نصرالله تاجیک‌یک می‌تواند علامت مثبتی از طرف دولت انگلیس مبنی بر تجدید نظر جدی در روابط با تهران باشد. وزیر

از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صورت گرفت تکذیب خبر سقوط هواپیمای جاسوسی آمریکا در فوردو

شرق:
خبر سومین سقوط هواپیمای جاسوسی آمریکا بر فراز تانسیسات غنی‌سازی فوردو نم، نه از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تایید شد و نه از سوی مقامات آمریکایی.
هفته گذشته یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خبر داد که هواپیمای بدون سرنشین جاسوسی آمریکا که بر فراز آسمان قم و نزدیک به نیروگاه فوردو در حال پرواز بود پافند هواپیمایی سپاه پاسداران سرتگون شد. فوردو روستایی صباب‌المور و کوچک از توابع شهرستان قم است. اما این روستای کوچک آن زمان بر سر زبان‌ها افتاد که جمهوری اسلامی ایران پرده از طرحی برای ادامه فعالیت‌های هسته‌ای ایران برداشت و این روستا به‌منظور راهدانازی بر مرکز غنی‌سازی مورد انتخاب قرار گرفت. پس از آن نیز این روستا و مرکز غنی‌سازی آن با وجود آنکه تحت نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی راهاندازی شد، به ابهام بزرگی برای جهانیان تبدیل شد. از این رو هرازگاهی اخباری درباره نپاشد هواپیمای جاسوسی بر فراز این تانسیسات منتشر می‌شود. رزمستان گذشته نیز به گفته مقامات ایرانی دو هواپیمای جاسوسی آمریکایی در این محدوده سرتگون شدند. موضعی که سیدعلی اقاذه دافلساری نماینده رشت که خبر انهدام هواپیمای جاسوسی را اعلام کرد نیز بر آن تاکید داشت و گفته بود که «این‌گونه اقدامات مدت‌هاست از سوی سازمان جاسوسی آمریکا علیه ایران صورت می‌پذیرد.»
گفته می‌وی

آهنگ راه: سیدمحمد موسوی خویینی



در پاسخ به سوال یکی از مخاطبان وب‌سایت خود که پرسیده بود «آقای صفارهرندی وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت نهم، در سال ۸۸ گفت: آقای موسوی‌خوینی‌ها گفته که ما زمان امام هم ولایت فقیه را قبول نداشتیم، اما می‌ترسیدیم که بگوییم. شما این گفته را تصدیق می‌کنید؟» نوشته است: «پیش از آنکه از آقای صفار هرندی سندن آنچه را به اینجانب نسبت داده است سوال کنم، مایلم درباره مطلبی که ایشان در برنامه‌ای تلویزیونی، در یک گفت‌وگو به اینجانب نسبت داده است، توضیح بخواهم.»موسوی‌خوینی‌ها افزوده است: «آقای

سیاست

ناخرسندی از تشکیل «جبهه پایداری انقلاب اسلامی»

آیت‌الله مهدوی‌کنی: این کارها را نکنید، خوب نیست

آیت‌الله مهدوی‌کنی در جریان نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

را ندارد و نمی‌گوید فلان آقا، نماینده بشود یا نشود، بلکه وظیفه ما این است که مردم را راهنمایی کنیم که شاخص‌ها چیست. باید در مساجد مردم را با شاخص‌ها راهنمایی کرد و البته اگر افراد صالح را می‌شناسیم معرفی و از مسیر اصولگرایی پشتیبانی کنیم.»
به باور دبیرکل جامعه روحانیت «مروز در زمانی قرار گرفته‌ایم که دشمنان خارجی و دشمنانی از داخل، انقلاب اسلامی ما را تهدید می‌کنند.» چنین بود که وی خاطرنشان کرد: «همان‌گونه که از سال‌های قبل از انقلاب، روحانیت با حفظ وحدت، هماهنگی، پایداری و بصیرت از اسلام دفاع می‌کرد، امروز نیز باید این سنگ‌راهی دفاع را مقابل دشمنان حفظ کنیم.»
بنابراین اگر روحانیت با هم باشند دشمنان نمی‌توانند کاری انجام دهند.»
رئیس مجلس خبرگان رهبری سپس تاکید کرد: «ولایت‌فقیه مساله‌ای نبود که امام خمینی(ره) آن را ایجاد کرد.»
ولایت‌فقیه مساله‌ای نبود که میان مسوولان، علما، دولت و مجلس اختلافات زیاد شود، دشمنان هوس اقسام حملات فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و… را به ما پیدا می‌کنند. سپس وی تاکید کرد: امر به معروف و نهی از منکر وظیفه روحانیت است. نباید خوبی‌ها، خدمات و کارهای صورت‌گرفته دولت را فراموش کرد. نباید دولت را تضعیف و طوری صحبت کرد که دوگانگی و اختلاف برداشت نشود، اما اگر در جایی اشکال و محرماتی دیده شد باید آن را گوشزد کرد. وی گفت: روحانیت باید معارف دین را تبیین کند و گسترش دهد و با سکوت خود اجازه ندهد که در حکومت اسلامی منکرات اشاعه پیدا کنند. معنای وحدت این نیست که همگی یکی شویم، بلکه ما باید در مسایل با هم مشورت کنیم و بعد از آن با جمع‌بندی، قول اصالح را انتخاب کنیم؛ اگر مباحث تمام‌نشد باید به رهبری مراجعه کرد. بنابراین واقعیت این است که نظام جمهوری اسلامی ایران مردمی‌ترین و دینی‌ترین حکومت است که بر محور ولایت فقیه استوار است و امام(ره) فرمودند حفظ این نظام از اوجب واجبات است.

رئییسی: روحانیت مطمئن‌ترین جایگاه برای مردم است

رئیس‌جمهوری ایران، حسن روحانی، در جریان نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

ایسنه:
معاون اول قوه قضاییه در همایش بزرگ روحانیت تهران گفت: در سنجش‌هایی که می‌شود، به‌رغم همه شایعات و فتنه‌ها، امروز روحانیت مهم‌ترین جایگاه برای مردم است و این موضوع ایجاب می‌کند که روحانیت به خاطر این نگاه مردم به او و جایگاهی که به‌عنوان وراثت از انبیا دارد، توجه بیشتری به این مساله داشته باشند.
رئیس جامعه روحانیت مبارز شمال غرب تهران سپس در ادامه اظهار کرد: اصل نظام همواره باید مورد تایید قرار گیرد و اگر کلتی‌هایی است، روحانیت باید آن را گوشزد کند تا مرتفع شود یعنی اگر روحانیت مشکلی

رئیس‌جمهوری ایران، حسن روحانی، در جریان نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

رئیس‌جمهور در واکنش به طرح پیشنهادی روسیه:

ما گام خود را برداشته‌ایم، شما گام‌تان را بردارید

فشار همراه با حمایت از گفت‌وگو با ایران متعهد است و افزود که پیشنهاد روسیه را نیز در همین چارچوب بررسی خواهد کرد. تلاش برای از سرگیری مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ در حالی در دستور کار قلم‌های روسی قرار گرفته است که پیش از این، تهران در این باره خواستار از سرگیری مذاکرات حول محور «سته پیشنهادی» ایران که دربرگیرنده موضوعات متنوعی از جمله خلع سلاح اتمی و مشارکت دولت ایران در مدیریت حل بحران‌های عمده جهانی است، شده بود.
به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد نیز در واکنش به طرح پیشنهادی روسیه گفت: بحث طرح گامبه‌گام را مطرح کردند، بسیار خوب. ما گام خود را برداشت‌هایم و با آژانس همکاری کرده‌ایم، شما نیز گامتان را بردارید و یک برنامه‌ریزی کنید؛ یک قدم شما بردارید و یک قدم ما. رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما گفت‌هایم که نمی‌خواهیم بمب بسازیم، گفت: ما این موضوع را بارها گفته‌ایم که نمی‌خواهیم بمب بسازیم و اگر بخواهیم در این زمینه از کنسی واهمه‌ای نداریم. وی با اشاره به تحریم‌های دشمنان علیه ملت ایران افزود: آنها از پیشرفت ملت ایران می‌ترسند و صحبت‌هایی که در مورد بمب اتم و مسایلی اینچنینی مطرح می‌کنند، دروغ است و صحت ندارد و در واقع آنها از بمب اتم و موشک ایرانی نمی‌ترسند، بلکه آنها از پیشرفت ملت ایران و موجی که ملت ایران می‌تواند ایجاد کند، می‌ترسند.

رئیس‌جمهوری ایران، حسن روحانی، در جریان نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

فرهنگ و ارشاد اسلامی لازم است، حقیقت را بر مردمی که آن مصاحبه را دیده و شنیده‌اند توضیح دهند.»
دبیر مجمع روحیون مبارز همچنین از صفارهرندی خواسته است: «یک زحمت دیگر هم بکشند و از آیت‌الله باریکبیین سوال کنند که آیا آنچه به من نسبت داده شد، صحت دارد و آن واقعہ رخ داده است یا نه. آقای باریکبیین عالمی با تقوا و وارسته است و خلاف نمی‌گویند و چنانچه آقای هرندی درباره آنچه در رابطه با این مصاحبه گفته‌ام، برای من و برای مردمی که آن مصاحبه را شنیده‌اند توضیح دهند، اندک درباره مطلبی که راجع به ولایت فقیه به من نسبت داده‌اند سوال‌های خود را مطرح می‌کنم. من در بی قفاخ از خودم نیستم که بخواهم ثابت کنم آنچه به ناروا آقای صفار هرندی به من نسبت داده‌اند صحت ندارد.»

مهم نیست

ایران، نامه دبیرکل را پس فرستاد

■ **مهر** نوشت: نامه اخیر دبیرکل شورای همکاری خلیج‌فارس پیرامون اوضاع بحرین که در اقدامی غیرمعتارف با ششون دیپلماتیک، در ملاقات معارفه سفیر کشورمان با دبیرکل شورا به وی تسلیم شده بود، به دبیرخانه شورای همکاری خلیج‌فارس عودت داده شد.
یک مقام آگاه در وزارت امور خارجه کشورمان در خصوص نامه اخیر دبیرکل شورای همکاری خلیج‌فارس پیرامون اوضاع بحرین گفت: این نامه در اقدامی غیرمعتارف با ششون دیپلماتیک، در ملاقات معارفه سفیر کشورمان با دبیرکل شورا به وی تسلیم شده بود که با توجه به غیرقابل قبول بودن مفاد آن، به دبیرخانه شورای همکاری خلیج‌فارس عودت داده شد.

نماینده ایرانی در نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

نامیدی بر خی‌حامیان احمدی‌نژاد

■ **خبر آت‌لاین نوشت:** روح‌الله حسینیان، رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی در مورد تشکیل جبهه پایداری اسلامی گفت: بعد از خاتمه‌نشینی احمدی‌نژاد یک نامیدی در بین جوانان حامی احمدی‌نژاد شکل گرفت و تصمیم بر این شد که ما نباید اجازه دهیم دوستان به خصوص در شهرستان‌ها جذب گروه‌ها شوند یا خود را سرگرم مسایل روزمره کنند و بی تفاوت شوند. از همین‌رو جبهه پایداری انقلاب اسلامی را نه به عنوان حزب یا گروه سیاسی بلکه در مرحله اول به عنوان یک جریان فرهنگی و تشکیلاتی تشکیل دادیم.

نماینده ایرانی در نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

بازداشت ۲ شهروند ایرانی در هند پس از دیدار با کلینتون

■ ایلنا نوشت: یک مقام ارشد پلیس هند گفت که دو شهروند ایرانی که تلاش داشتند با ورود به هتل محل اقامت هیلاری کلینتون، وزیر خارجه آمریکا با او ملاقات کنند، بازداشت شدند.
به گزارش شین‌هوا، وی که نتواست نامش فاش شود، امله داد که این دو شهروند ایرانی شامگاه روز سشنده‌ب قصد داشتند با ورود به هتل «تاج پالاس» با هیلاری کلینتون دیدار کنند وی گفت: این دو شهروند ایرانی به نام «داوود» و «علی»، مدت یک سال است که به عنوان پناهنده در هند زندگی می‌کنند و پلیس هم‌اکنون در حال بازجویی از آنهاست.
هیلاری کلینتون برای دیدار رسمی سره‌روز، دوشنبه وارد هند شد.

دستگیری ۳ استرالیایی در پایگاه هوا و فضای سمنان

■ **باشگاه خبرنگاران جوان نوشت:** دو مرد و یک زن استرالیایی ظهر پنجشنبه گذشته در اطراف پایگاه هواوفضای سمنان دستگیر شدند.
به توجّه به اینکه این پایگاه منطقه‌ای کاملاً حفاظت‌شده است، از علت حضور این سه تبعه خارجی در آن منطقه خبری در دست نیست.
گفتنی است هنوز هیچ منبع رسمی‌ای این خبر را تایید یا تکذیب نکرده است.

نماینده ایرانی در نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

روسیه: منتظر نظر ایرانیم

■ **مهر نوشت:** الکساندر لاکاشویچ، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه مدعی شد که کشورش منتظر اعلام نظر ایران برای راهاندازی نیروگاه اتمی بوشهر است.
نیروگاه بوشهر در آینده‌ای بسیار نزدیک راهاندازی می‌شود، اما زمان دقیق آن هنوز مشخص نیست. مسکو خواستار دریافت درخواست‌های مشخص دراین‌باره از سوی ایران است تا زمان مناسب برای راهاندازی نیروگاه بوشهر در تعیین کند.
بر اساس اعلام وزارت امور خارجه روسیه، مقدمات راهاندازی نیروگاه بوشهر بر اساس برنامه پیش می‌رود. این در حالی است که پیشتر روسیه اعلام کرده بود نیروگاه بوشهر در ماه آگوست (ماه آتی میلادی) راهاندازی می‌شود.

نماینده ایرانی در نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

مجری کار درست!

■ **ایسنا نوشت:** دکترضا پورحسین که پس از اجرای مناظره‌های انتخاباتی سیما قصد داشت کتابی از خاطرات این مناظره‌ها چاپ کند، اعلام کرد که هنوز ضرورتی پیدا نکرده تا کتابش را تمام کند. در حال نوشتن هستم، اما هنوز فرصت خیلی خوب و شاید ضرورتی پیدا نکرده‌ام تا کتاب مناظره را تمام کنم. من کارم را درست انجام دادم و در آن فضای سنگین، بهترین کار انجام شد، اما ممکن است دیگران سلیقه مختلفی داشته و اظهارنظرهای متفاوتی ارائه دهند که این اظهارنظرها‌می‌تواند حق همه باشد.

نماینده ایرانی در نشست با اعضای جبهه پایداری انقلاب اسلامی

حفظ امنیت، تحت الشعاع قرار نگیرد

■ **مهر:** عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم اقدام سریع و قاطع قوهقضاییه و نیروی انتظامی با اشرار تاکید کرد که مهم‌ترین وظیفه نیروی انتظامی حفظ امنیت شهروندان است و این وظیفه نباید تحت‌الشعاع وظیفه حفظ شئونات اخلاقی جامعه قرار گیرد.
فرهاد تجری، ریشه برخوردهای شرورانه‌اخیر در کشور را شکل‌گیری فرهنگ لابی‌لای گری در جامعه دانست و گفت: آمران به معروف و ناهین از منکر همواره با این گروه گردنکش که در قشر خاصی از جامعه رسوخ کرده‌اند مواجه هستند وی ادامه داد: البته برخوردهای بمبوق و قاطعانه با چنین مواردی می‌تواند جنبه بازدارندگی داشته باشد، وقتی خطایان ببینند کسی که قوانین جامعه را نقض می‌کنند، در کمترین زمان مجازات می‌شود، از دست زدن به اعمال همراه با شرارت واهمه خواهند داشت.